receptis super defensione dicti philippi et uisis in

Slil mentis productis per dictum philippum et hiis

sepe et sepius diligenter examinatis et uiso registro

comunis ianue in quo fit mentio de castro uilla et

iurisdictione taioli et uisis cartulariis pluribus in

quibus fit mentio de iuribus et racionibus perti

nentibus dicto comuni et uisis scripturis publicis

extractis de cartulariis officii clauigerorum comunis

ianue in quibus inter cetera continetur quod ca

strum de taiolo predictam fuit custoditum per plures

castellanos et seruientes pro comuni predicte inter

quos castellanos fuit dictus philippus ultimo loco qui

tamquam castellanus dictum castrum custodiuit pro

b comuni ianue habendo inde salarium pro se et ser

uientibns a dicto comuni. et uisis capitulis ianue

facientibus ad predicta et auditis allegationibus dicti

philippi que dicere et allegaive uoluit coram nobis ad

defensionem ipsius et datis per nos dicto philippo

pluribus terminis iam elapsis ad faciendum defen

sionem suam et non fecit legittimam et habita in

predictis diligenti preuisioue et deliberatione nos

dictus index sedendo pro tribunali talem in scriptis

damus sententiam. uidelicet quod condennamus

predictam philippum quod usque ad dies quindecim

proxime uenturos det et restituat comuni ianue pos

sessionem seu detentacionem uel occupationem dicti

castri taioli uille et iurisdictionis ipsius ut comune

ianue sit possessor .et fungatur comodo possessionis

c ipsius castri uille et iurisdictionis ipsius saluo et

reseruato dicto philippo omni iure si quod habet in

proprietate dicti castri uille et iurisdictionis ipsius

seu in expensis factis de iure per ipsum in dicto

castro in iudiciario ordine ita tamen quod nullum

preiudicium inferatur dicto philippo per restitucio

nem possessionis dicti castri in expensis legittime

modo factis per ipsum in repeticione earum expen

sarum a dicto comuni si quod ius habet in ipsis

expensis

qui index praedictas sedendo pro tribunali senten

tiauit et pronunciauit suprascriptas sententias et

condennaciones in scriptis ut superius continetur

et legitur et eas confirmauit et statuit et precepit

mundari executioni ut superius scriptum est. que

d sentencie et condennaciones fuerunt publicate per

dictum iudicem presentibus testibus suprascriptisi

anno mense die hora loco et indictione predictis.

et inde-dictus index precepit michi notario infra

scripto inde fieri publicum instrumentum.

llgo iohannes guillielmi rubei notarius depntatus